I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Kira Sertifikasi
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KSR-SURDURULEBILIRLIK KATILIM FONU
Kasim-2025

KSR-SURDURULEBILIRLIK KATILIM FONU
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
269.186.958,72

69.363.717,000

14 Ekim 2021

Siresizdir.

3,880804
3,976151
-2,40
24,13
24,79

81,72
0,00
0,00
0,00
4,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,04
0,00
0,00
10,46
0.00

0,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,35

14.164.355,99
13.405.428,69

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL KUPON
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS

FIYATI TUTARI

TAAHUTLU TEMINAT

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKSA TL AKSA

AKRILIK
KIMYA
SANAYII
AS.
ALBARAKA
TURK
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.

BIMAS TL BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.
TL EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
TL GUR-SEL
Turizm
Tasimacilik
7L KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
Katihmevim
Tasarruf
Finansman

TRAAKSAW91E1

ALBRK TL TREALBK00011

ASELS TL TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

EREGL TRAEREGL91G3

GRSEL TREGRSL00025

KRDMD TRAKRDMR91G7

KTLEV TL TREKTLV00019

102.000,00 10,124100 27/11/25

270.000,00 6,718813 17/10/25

47.000,00 164,373736 17/11/25

11.800,00  516,994041 27/11/25

177.000,00 26,985537 27/11/25

20.400,00  337,669645 27/11/25

42.000,00 25,576637 17/10/25

202.000,99 8,139545 27/11/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100511

80100511

10,160000

7,970000

183,400000

537,000000

23,860000

310,000000

25,080000

16,160000

1.036.320,00

2.151.900,00

8.619.800,00

6.336.600,00

4.223.220,00

6.324.000,00

1.053.360,00

3.264.336,06

0,38

0,80

3,20

2,35

2,35

0,39

1,21

0,38

0,80

3,20

2,35

1,57

2,35

0,39

1,21



KSR-SURDURULEBILIRLIK KATILIM FONU
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R VADEYE NOMINAL KUPON - SATIN ic R ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\J’S'f 'ESQS,SI' TV;’:\FI{:;II-EH KALAN  ISINKODU  KUPON ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO TAAHU.ITLIJ‘.‘I‘_JALElMlNATS(")ZLEsM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
AS.
LOGO TL Y';gﬁ?M TRALOGOW91U2 40.500,00  146,239555 27/11/25 80100511 152,600000 6.180.300,00 2,71 229 230
SANAYI
TICARET
AS.
MAVI TL '\gaw G_I{;m TREMAVI00037 166.000,00 39,590778 27/11/25 80100511 37,720000 6.261.520,00 274 232 233
anayi Ve
Ticaret A.S.
MPARK TL SK/IC!;EK TREMLPC00021 66.000,00 342535265 27/11/25 80100511 330,000000 21.780.000,00 954 808 8,09
HIZMETLE
RIA.S.
PGSUS TL PEf'&“VSAUS TREPEGS00016 0,50  207,700000 20/11/24 80100511 201,000000 100,50 0,00 0,00 0,00
TASIMACILI
~al
RGYAS TL R0N§SAN TRERSGY00036 40.000,00  161,007980 27/11/25 80100511 141,900000 5.676.000,00 2,48 2,11 2,11
GAYRIMEN
KUL
SNGYO TL _SINPAS TRESNGY00019 0,32 3,375000 17/12/24 80100511 4,760000 1,52 0,00 0,00 0,00
GAYRIMEN
KUL
YAT.ORT.
TNZTP TL OTkaF_{d' TRETAPD00019 1,41 19,524823 15/09/25 80100511 20,980000 29,58 0,00 0,00 0,00
sijen
Ozel Saglk
ve Egitim
Hizmetleri
TAS.
TUPRS TL TTE]JRPEQ?E TRATUPRS91E8 33.000,00  167,829250 27/11/25 80100511 194,800000 6.428.400,00 2,81 2,38 2,39
PETROL
RAFINERIL
ERIA.S.
YEOTK TL YEO TREYEOT00010 0,25  44,440000 06/12/24 80100511 36,180000 9,05 0,00 0,00 0,00
TEKNOLOJ
ENERJI VE
ENDUSTRI
AS
GRUP TOPLAMI 1.217.703,47 79.335.896,71 34,72 29,43 29,47
Hisse Yabanci
AAPL US USD Apple Inc BBGO0OBIXRY4 710,00  227,995225 17/10/25 277,340000 8.340.123,27 365 309 3,10
ABBV US USD AbbVie Inc US00287Y1091 150,00  179,084733 11/08/25 226,010000 1.435.887,86 063 053 053
AMD US usD Adl\\lllé_inced US0079031078 840,00  180,040119 17/10/25 215,840000 7.679.144,30 336 285 285
Icro
Devices Inc.
AVGO US usD Broladcom US11135F1012 650,00  270,948569 17/10/25 401,580000 11.055.720,28 484 410 411
nc.
BABA US usD %é%*uBﬁ US01609W1027 640,00  131,218547 17/10/25 156,200000 4.234.114,65 185 1,57 1,57
HOLDINGS
LTD ADR
CDNS US usD Csde_nce US1273871087 220,00  295,924000 17/10/25 308,460000 2.874.240,77 1,26 1,07 1,07
esign
Systems Inc
CF US usD CF US1252691001 820,00 82,628159 17/10/25 79,070000 2.746.168,63 1,20 1,02 1,02
INDUSTRIE
S
HOLDINGS
INC
CRM US usD SéLEEggSIR US79466L.3024 300,00  272,442867 17/10/25 230,245000 2.925.587,37 1,28 1,09 1,09
INC
CRWD US usD ﬁri\;{dStf:ke US22788C1053 150,00  417,889600 17/10/25 506,330000 3.216.818,29 1,41 1,19 1,20
oldings Inc
ETN US usD Ell-g(/?\TR';CSJN IEOOBBKQN827 280,00  367,901643 17/10/25 342,620000 4.063.238,85 1,78 1,51 1,51
INC
GEV US usD GE\L/EEHOVGI US36828A1016 230,00  443,379913 17/10/25 590,137600 5.748.873,23 252 213 214
GNRC US usD HGlg_neraf US3687361044 510,00  189,029176 10/10/25 149,310000 3.225.229,93 1,41 1,20 1,20
oldings Inc
INTU US USD Intuit Inc. US4612021034 220,00  694,914091 17/10/25 631,390000 5.883.313,49 258 218 219
ISDW LN UsSD  iShares IEO0B27YCN58 7.500,00 49,653129 20/10/25 56,420000 17.922.391,31 784 665 666
MSCI World
Islamic
ucITS
ITW US usD 'LTLg“gL'S US4523081093 290,00 255279724 17/10/25 249,350000 3.062.731,89 1,34 1,14 1,14
WORKS
INC
JDUS usD JD-C:(T'"C US47215P1066 3.190,00 37,914433 17/10/25 29,880000 4.037.131,41 1,77 1,50 1,50
r
KLAC US usD KLA US4824801009 140,00  967,348571 17/10/25 1.164,295000 6.903.871,16 302 256 256
CORPORA
TION
LLY US usD Eg Lilly and US5324571083 90,00  781,425444 17/10/25 1.088,275000 4.148.420,50 1,82 1,54 1,54
ompany
LULU US usD ALtE:U{GmCIm US5500211090 420,00  230,816857 17/10/25 185,075000 3.292.294,36 1,44 1,22 1,22
etica Inc
MPWR US usD Mgnolithic US6098391054 110,00  847,380545 17/10/25 916,995000 4.272.295,29 1,87 1,58 1,59
ower
Systems Inc
MRK US usD '\éléRICNKC& US58933Y1055 370,00  100,598811 11/08/25 105,210000 1.648.771,06 072 061 0,61
MSFT US USD  Microsoft US5949181045 490,00  460,320633 17/10/25 488,805000 10.144.562,68 444 376 377
NOW US usD S(E)W:SEN US81762P1021 80,00 1.011,666375 17/10/25 806,040000 2.731.166,59 1,20 1,01 1,01
coMm
PG US usD Péoctirl& US7427181091 190,00  163,633526 11/08/25 147,430000 1.186.427,15 052 044 044
ample
Corp.
PWR US usD S%%C’;ICT?S US74762E1029 250,00  397,659600 17/10/25 461,695000 4.888.738,30 2,14 1,81 1,82
TGT US usD TégﬁET US87612E1064 790,00  111,804987 17/10/25 90,315000 3.021.959,14 1,32 1,12 1,12
TSLA US USD Tesla Inc. BBGOOONIMNX 150,00  314,182867 20/08/25 432,065000 2.744.997,52 1,20 1,02 1,02
TSM US usp _ Taiwan US8740391003 940,00  255,892915 17/10/25 290,985000 11.585.107,44 507 430 4,30
Semiconduc
tor
Manufacturi
ng Co Ltd
UBER US usD Uber US90353T1007 1.120,00 77,615580 17/10/25 86,695000 4.112.573,60 1,80 1,52 1,53
Technologie
s Inc
GRUP TOPLAMI 21.840,00 149.131.900,32 65,28 55,31 55,41
GRUP TOPLAMI 1.239.543,47 228.467.797,03 100,00 84,74 84,88
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KKT TL K?[\J/EIT TRYKTPY00400 53.596,00 1,013642 06/10/23 2,377804 127.440,78 1,53 0,05 0,05
PORTFOY
KLU TL K?[\J/EIT TRYKTPY00202 3.234,00 3,484459 29/09/25 3,703863 11.978,29 0,14 0,00 0,00
PORTFOY
KPR TL  KUVEYT TRYKTPY00582 149.539,00 1,286786 22/08/25 1,429057 213.699,75 2,57 0,08 0,08

TURK
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IR VADEYE NOMINAL KUPON o SATIN ic 1 (] TN BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A ; < BIRIM ALIS . TAAHUTLU TEMINAT o NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU %Lé:%rlu (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁgi?_' i ésRﬁ%% TUTAR] SOEZIL\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé) G(gg% )
PORTFOY
KSV TL K'LFJL\J'/IE\K(T TRYKTPY00160 1.790.306,00 4,073148 29/09/25 4,453629 797335872 9576 296 2,96
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 1.996.675,00 8.326.477,54 100,00 3,09 3,09
Doviz
usD usD  ABD usD 6.540,16  42,060369 28/11/25 42,354700 277.006,51 0,00 000 0,10
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 6.540,16 277.006,51 0,00 0,00 0,10
GRUP TOPLAMI 2.003.215,16 8.603.484,05 100,00 3,09 3,19
Taahhiit Sozlegsmesi Satis
TRD020627T17 TL  HAZINE 0111225 0 TRD020627T17 2 19.793.730,60 12.431.730,00  0B378D06 19.793.730,60 19.793.730,60 100,00 7,34 735
GRUP TOPLAMI 19.793.730,60 19.793.730,60 100,00 7,34 7,35
GRUP TOPLAMI 19.793.730,60 19.793.730,60 100,00 7,34 7,35
KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
XS$2384355520 usD KlTJVEIT 16/09/26 289  XS2384355520 8,56 2 300.000,00  96,035100 15/11/23 6,404185 102,572000 13.033.218,87 100,00 4,83 484
GRUP TOPLAMI 300.000,00 13.033.218,87 100,00 4,83 4,84
GRUP TOPLAMI 300.000,00 13.033.218,87 100,00 4,83 4,84
FON PORTFOY DEGERI 269.621.224,04 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 269.621.224,04 100,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 324.134,35 0,12 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -758.399,67 -0,28 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 269.186.958,72 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Ydnetim Ucreti 411.253,77 0,1528 %
Kayda Alma Ucreti 4.223,31 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 107.392,94 0,0399 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden -743,88 -0,0003 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.340,72 0,0068 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 0,02 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 18.184,00 0,0068 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.386,00 0,0005 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 3.502,52 0,0013 %
565.116,80 0,2100 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

ASELS Temmettl

27/11/25

11.028,51

11.028,51

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
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A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))'\E"('.BNEARLI

HISSE TURK

TUPRS TUPRAS TURKIYE 25/11/25 190,200 88.823,40 467,00
PETROL
RAFINERILERI A.S.

TUPRS TUPRAS TURKIYE 25/11/25 190,200 291.576,60 1.533,00
PETROL
RAFINERILERI A.S.

KTLEV Katiimevim Tasarruf 25/11/25 15,700 549.500,00 35.000,00
Finansman A.S.

HISSE TURK Toplami: 929900,00 37000,00

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl

DOVIZ

usD ABD MERKEZ 18/11/25 42,142 23.225,15 551,11
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 24/11/25 42,233 9.223,62 218,40
BANKASI

DOVIZ Toplami: 32448,77 769,51

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEAR"I

HISSE TURK

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,500 290.062,50 1.625,00
ELEKTRONIK
SANAY| VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,500 18.207,00 102,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,400 4.995,20 28,00
ELEKTRONIK
SANAY! VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,500 749.700,00 4.200,00
ELEKTRONIK
SANAY| VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,400 71.181,60 399,00
ELEKTRONIK
SANAY! VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,400 44.600,00 250,00
ELEKTRONIK
SANAY! VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,500 12.316,50 69,00
ELEKTRONIK
SANAY| VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,400 1.605,60 9,00
ELEKTRONIK
SANAY! VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 13/11/25 178,400 56.731,20 318,00
ELEKTRONIK
SANAY! VE
TICARET A.S.

MPARK MLP SAGLIK 13/11/25 321,750 105.534,00 328,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 13/11/25 322,000 2.254,00 7,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 13/11/25 322,000 46.690,00 145,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 13/11/25 321,750 202.380,75 629,00
HIZMETLERI A.S.

MPARK MLP SAGLIK 13/11/25 321,750 107.786,25 335,00

HiZMETLERI A.S.



MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

AKSA

AKSA

AKSA

EREGL

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

BIMAS

GRSEL

GRSEL

GRSEL

GRSEL

GRSEL

GRSEL

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

AKSA AKRILIK
KIMYA SANAYII
AS.

AKSA AKRILIK
KIMYA SANAYII
A.S.

AKSA AKRILIK
KIMYA SANAYII
AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

GUR-SEL Turizm
Tasimacilk

GUR-SEL Turizm
Tasimacihk

GUR-SEL Turizm
Tasimacilk

GUR-SEL Turizm
Tasimacihk

GUR-SEL Turizm
Tasimacilk

GUR-SEL Turizm
Tasimacihk

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET
AS.

LOGO YAZILIM
SANAYI TICARET

KSR-SURDURULEBILIRLIK KATILIM FONU

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

13/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

Kasim-2025

322,000

321,750

322,000

322,000

322,000

322,000

322,000

10,360

10,360

10,360

23,920

536,000

536,000

536,000

536,000

536,000

536,000

536,000

536,000

310,000

310,000

309,750

310,000

310,000

310,000

157,100

157,100

157,100

157,100

157,100

157,100

157,100

157,100

157,100

157,100

87.262,00

7.078,50

43.148,00

2.254,00

2.254,00

27.692,00

9.338,00

21.445,20

103.600,00

30.354,80

454.480,00

107.200,00

126.496,00

53.600,00

17.688,00

34.840,00

25.728,00

26.800,00

36.448,00

31.000,00

14.880,00

274.128,75

4.650,00

4.030,00

155.000,00

21.051,40

4.398,80

31.420,00

15.867,10

104.785,70

18.852,00

17.123,90

14.296,10

128.664,90

6.126,90

271,00

22,00

134,00

7,00

7,00

86,00

29,00

2.070,00

10.000,00

2.930,00

19.000,00

200,00

236,00

100,00

33,00

65,00

48,00

50,00

68,00

100,00

48,00

885,00

15,00

13,00

500,00

134,00

28,00

200,00

101,00

667,00

120,00

109,00

91,00

819,00

39,00



LOGO

MAVI

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

RGYAS

MPARK

MPARK

MPARK

MPARK

GRSEL

GRSEL

RGYAS

RGYAS

GRSEL

GRSEL

GRSEL

AS.
LOGO YAZILIM

SANAYI TICARET

AS.

Mavi Giyim Sanayi

Ve Ticaret A.S.
MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

MLP SAGLIK

HiZMETLERI A.S.

GUR-SEL Turizm
Tasimacilik

GUR-SEL Turizm
Tasimacihk

RONESANS
GAYRIMENKUL

RONESANS
GAYRIMENKUL

GUR-SEL Turizm
Tasimacilik

GUR-SEL Turizm
Tasimacihk

GUR-SEL Turizm
Tasimacilik

KSR-SURDURULEBILIRLIK KATILIM FONU

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

25/11/25

Kasim-2025

157,100

38,240

321,250

321,250

321,250

321,250

321,250

160,900

160,900

160,900

160,900

160,900

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

161,000

321,250

321,250

321,250

321,250

310,250

310,500

161,300

161,400

310,500

310,250

310,500

157,10

152.960,00

16.062,50

48.508,75

106.012,50

28.591,25

3.212,50

16.250,90

12.872,00

54.062,40

482,70

32.180,00

768.614,00

161.000,00

494.753,00

16.100,00

8.050,00

45.563,00

32.200,00

12.075,00

161.000,00

14.007,00

805.000,00

64.722,00

520.996,00

1.610.000,00

1.389.591,00

42.826,00

77.100,00

33.088,75

6.425,00

2.248,75

26.371,25

31.050,00

80.650,00

97.324,20

2.794,50

15.202,25

15.214,50

1,00

4.000,00

50,00

151,00

330,00

89,00

10,00

101,00

80,00

336,00

3,00

200,00

4.774,00

1.000,00

3.073,00

100,00

50,00

283,00

200,00

75,00

1.000,00

87,00

5.000,00

402,00

3.236,00

10.000,00

8.631,00

266,00

240,00

103,00

20,00

7,00

85,00

100,00

500,00

603,00

9,00

49,00

49,00



KSR-SURDURULEBILIRLIK KATILIM FONU

Kasim-2025

GRSEL GUR-SEL Turizm 25/11/25 310,500 262.993,50
Tasimacilik

LOGO LOGO YAZILIM 25/11/25 157,400 1.416,60
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 25/11/25 157,500 15.750,00
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 25/11/25 157,400 2.203,60
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 25/11/25 157,500 1.417,50
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 25/11/25 157,400 944,40
SANAYI TICARET
A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 25/11/25 157,500 8.347,50
SANAYI TICARET
A.S.

HISSE TURK Toplami: 11076418,55

12038767,32

847,00

9,00

100,00

14,00

9,00

6,00

53,00

94000,00

131769,51



